
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavieolía dle § H46, odst. 2 zákonně. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, mezi t&niíd 
smluvními stranám i:

M a teřská škola Os trava, Křižíkova 1 8, příspěvková o raaníznce

Zastoupená; ) xxx - ředitelka MŠ

Křižíkova 28 13/18 

702 00 Moravská Ostrova

T.č 75027230

OZO Ostrava o.rar.

Zastoupená: XXX , vel. Provozovny l

Slovenská 1/H8?3

702 00 Ostrava — Přívoz

10:62200920

DIČ CZ62300920

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 1.liax^rmlowu č.201e47,jejíraž předmětem byl Pravidelný sběp 
svoz, využívání a. odstraňování odpadů. Tato smlouva byla uzav7eaov souladu oa zíkiadě dohody 
smluvních stran.

2. Strana Mateřská Ukula Ostrava, KJiižíí^^ío^^ 18. příspěvková oroanií^í^c^e, je povinným subjektem pro 
zvelcjnování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustenov—ní odst. l. tohoto článku a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle nákona č 340/2015 Sb., zákon o reaistru 
smluv/, ve zněm' pozdějších předpisů.

2 Obě .smluvní strany shodně kanstatujíi do dřk^^ižiiku sjednání této smlouvy nedošlo k uv'eřejnrní 
srrltjuvy uvedené v odst l tohoto článku v reaistru smluv, a žr jsou si vědomy právních následku 
s .i'01 s^j^ých. Smlouva byla. zveřejněna, ale ve strojově nečitelném formátu.

4. V zájmu úpravy váájeriaýc!i práv r povinností ■^11^^(100 z půvooná sjednaná smlouvy,
s ohtedem na skuteči^ol( že abě sírany jehtoai^' s vědomím závamostí uzavřené smlouvy
kvsoutedu s.jepm otJk$ia^(^to filmly. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravil stav vzniklý 
v důstedku tieuvdejnění smlouvy- v .reaistru smluv, sjednávají smluvní strany toto novou šaten 
ve znění, jakje dálíl uvedenOi Na základě dohody mezi oběma. stranami, budou v reaistru smluv 
seny ve smlouvě■ aaonyoiizovány.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. 1. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. 1 ato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 201842 ze dne 25.11.2002

xxx xxx

' V případě jakýchkoli ztn&j smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona ě. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle $ 268 tohoto zákona.


